92101702 Servicios de campamentos o instalaciones para jóvenes 1,685,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,685,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 1,685,000.00

Total 1,685,000.00

El monto de : **Un  millon seiscientos ochenta y cinco  mil  con 00/100 (1,685,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752263117620wE94E